索引号：
11220000MB1519656C/2022-

05966
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省卫生健康委员会 成文日期： 2022 年 11 月 22 日

标题： 关于印发《吉林省“十四五”卫生健康人才队伍建设实施意见》的通知

发文字号： 吉卫发〔2022〕6 号 发布日期： 2022 年 12 月 08 日

关于印发《吉林省“十四五”卫生健康人才队伍建

设实施意见》的通知

吉卫发〔2022〕6号

各市（州）卫生健康委、长白山保护开发区，长春新区、梅河口市卫生健康

局，中省直医疗卫生机构：

今年，国家卫生健康委印发了《“十四五”卫生健康人才发展规划》。为

全面加强卫生健康人才队伍建设，我省结合实际，制定了《吉林省“十四五”

卫生健康人才队伍建设实施意见》，现印发给你们，请各地区、单位贯彻执

行。各地区要结合实际制定实施方案。

吉林省卫生健康委员会

2022 年 11 月 22 日

    （信息公开形式：主动公开）